LDE

Buchhandlung der Bildung

Kostenvoranschlag
Nr. 1372

28.09.2011

Buchhandlung LDE

Kunden-Nr.: 10C1075

BWYVSt. FR AUSSENST. LE LUC
BWYVSt. Frankreich
12, route du Rhin

67400 ILLKIRCH-GRAFFENSTADEN
Fax : +33369322749

Allensteiner Str. 20
77694 Kehl

LDE GmbH & Co KG

Tel.: +49 (0)7851 /48 599 - 0
Fax: +49 (0)7851 /48 599 - 22

www.LDE-online.net

service@LDE-online.net

Freiburg HRA 370799

GLS Bank
DE247102923

Verfiigharkeit Anzahl EANI13

VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG

VNV
VNV
VNV
VNV
VNV
VNV
VNV
VNV

VGR
VGR

08/10/2019

9783867601177
9783834434975
9783834420268
9783867608404
9783867402057
9783867230155
9783000041174
9783619141500
9783619141609

9783939965015
9783939965251
9783939965084
9783939965008
9783867400084
9783939965367
9783939965183
9783939965169

9783100082435
9783939965466

Titel/Autor/Verlag

__Diese Biicher konnen bestellt werden____
ABSCHIED VON OMA/MUHR, URSULA/HASE UND IGEL
DIE KREATIVE MAERCHEN-WERKSTATT/HOFFMANN, UTE/PERSE}
MAERCHEN IN BILDERN/MUELLER, HEINER/PERSEN VERLAG I
MAERCHEN IN DER 1. UND 2. KLASSE/LEIBOLD-LANG/HASE UND
MAERCHEN UND FABELN/HANSSON, BIRGIT/BVK BUCH VERLAG
MAERCHEN/JOCKWEG, BERND/GWYV GEORG WESTE
PRUEFPAKET: ABSCHIED VON OMA//HASE UND IGEL
SO LEBEN SIE NOCH HEUTE 1/2/REHM, ANGELIKA/MILDENBERGE
SO LEBEN SIE NOCH HEUTE 3/4/REHM, ANGELIKA/MILDENBERGE

___Diese Biicher konnen vorgemerkt werden
LIES MAL 2 FROSCH SB/WACHENDORF, PETER/JANDORF VERLAG
LIES MAL H.5+6 ESEL/SCHWEIN SB/WACHENDORF, PETER/JANDOF
LIES MAL 3/4/WACHENDORF, PETER/JANDORF VERLAG

LIES MAL H.1 ENTE/WACHENDORF, PETER/JANDORF VERLAG
MAERCHEN-THEATER, M. AUDIO-CD/BRANDSTAETTER-SCHWAR/]
RECHTSCHREIBEN 1 SB/DEBBRECHT, JAN/JANDORF VERLAG
SCHREIBEN ZU BILDERN/DEBBRECHT, JAN/JJANDORF VERLAG
SCHREIBEN ZU BILDERN AH/DEBBRECHT, JAN/JANDORF VERLAG

LESEFUTTER AB 10/HASE UND IGEL
RECHTSCHREIBEN SELBSTLERNHEFT BD.2 SB/DEBBRECHT, JAN/J

Verlags

-preis Rabatt Preis

4,58 €
21,40 €
19,53 €
21,31€
16,73 €
20,47 €
16,36 €
21,01 €
21,01 €

3,08€
s,14€
s,14€
3,08€
15,79 €
551€
224¢€
224¢€

____Diese Biicher konnen nicht bestellt werden

32,71 €
6,45 €

Red.

Betrag

27,48 €
21,40 €
19,53 €
2131€
16,73 €
20,47 €
16,36 €
21,01 €
21,01 €

3,08€
5,14€
5,14€
3,08€
15,79 €
551€
224€
224€

0,00 €
0,00 €




AN

Legende zur Rubrik "Verfiigbarkeit":

VFG: Verfiigbar

ERS: steht zur Erscheinung an

NAD: Nachdruck im Gang

VNV: voriibergehend nicht verfiigbar
IDT: Identifizierung des Artikels lduft

VGR: vergriffen

NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben

LNV: langfristig nicht verfiigbar

LER: steht langfristig zur Erscheinung an

VBT: Verkaufist Buchhdndlern verboten oder nicht moglich

Die Informationen zur Verfiigbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelmiBig aktualisiert. Zdogern
Sie bitte nicht, ausfiihrlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Verfiigbarkeit" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen
Erscheinungs- oder Verfiigbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage fiir die Lieferung mit ein.

Gesamt 0. MwSt. 227,52 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang giiltig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken fiir IThr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Griiflen,

Ihr LDE-Team

Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschlige einsehen konnen Sie auch auf
unserer Internetseite www.LDE-online.net




