

Kostenvoranschlag

Nr. 1372

28.09.2011

Kunden-Nr.: 10C1075

BWVSt. FR AUSSENST. LE LUC
 BWVSt. Frankreich
 12, route du Rhin
 67400 ILLKIRCH-GRAFFENSTADEN
 Fax : +33369322749

Buchhandlung LDE
 LDE GmbH & Co KG

Allensteiner Str. 20
 77694 Kehl
 Tel.: +49 (0)7851 / 48 599 - 0
 Fax: +49 (0)7851 / 48 599 - 22
www.LDE-online.net
 service@LDE-online.net
 Freiburg HRA 370799
 GLS Bank
 DE247102923

Frau Drescher

Verfügbarkeit	Anzahl	EAN13	Titel/Autor/Verlag	Verlags -preis	Red. Rabatt	Preis	Betrag
Diese Bücher können bestellt werden							
VFG	6	9783867601177	ABSCHIED VON OMA/MUHR, URSULA/HASE UND IGEL	4,58 €			27,48 €
VFG	1	9783834434975	DIE KREATIVE MAERCHEN-WERKSTATT/HOFFMANN, UTE/PERSEN	21,40 €			21,40 €
VFG	1	9783834420268	MAERCHEN IN BILDERN/MUELLER, HEINER/PERSEN VERLAG I	19,53 €			19,53 €
VFG	1	9783867608404	MAERCHEN IN DER 1. UND 2. KLASSE/LEIBOLD-LANG/HASE UND	21,31 €			21,31 €
VFG	1	9783867402057	MAERCHEN UND FABELN/HANSSON, BIRGIT/BVK BUCH VERLAG	16,73 €			16,73 €
VFG	1	9783867230155	MAERCHEN/JOCKWEG, BERND/GWV GEORG WESTE	20,47 €			20,47 €
VFG	1	9783000041174	PRUEFPAKET: ABSCHIED VON OMA/HASE UND IGEL	16,36 €			16,36 €
VFG	1	9783619141500	SO LEBEN SIE NOCH HEUTE 1/2/REHM, ANGELIKA/MILDENBERGE	21,01 €			21,01 €
VFG	1	9783619141609	SO LEBEN SIE NOCH HEUTE 3/4/REHM, ANGELIKA/MILDENBERGE	21,01 €			21,01 €
Diese Bücher können vorgemerkt werden							
VNV	1	9783939965015	LIES MAL 2 FROSCH SB/WACHENDORF, PETER/JANDORF VERLAG	3,08 €			3,08 €
VNV	1	9783939965251	LIES MAL H.5+6 ESEL/SCHWEIN SB/WACHENDORF, PETER/JANDOF	5,14 €			5,14 €
VNV	1	9783939965084	LIES MAL 3/4/WACHENDORF, PETER/JANDORF VERLAG	5,14 €			5,14 €
VNV	1	9783939965008	LIES MAL H.1 ENTE/WACHENDORF, PETER/JANDORF VERLAG	3,08 €			3,08 €
VNV	1	9783867400084	MAERCHEN-THEATER, M. AUDIO-CD/BRANDSTAETTER-SCHWARZ	15,79 €			15,79 €
VNV	1	9783939965367	RECHTSCHREIBEN 1 SB/DEBBRECHT, JAN/JANDORF VERLAG	5,51 €			5,51 €
VNV 08/10/2019	1	9783939965183	SCHREIBEN ZU BILDERN/DEBBRECHT, JAN/JANDORF VERLAG	2,24 €			2,24 €
VNV	1	9783939965169	SCHREIBEN ZU BILDERN AH/DEBBRECHT, JAN/JANDORF VERLAG	2,24 €			2,24 €
Diese Bücher können nicht bestellt werden							
VGR	1	9783100082435	LESEFUTTER AB 10//HASE UND IGEL	32,71 €			0,00 €
VGR	1	9783939965466	RECHTSCHREIBEN SELBSTLERNHEFT BD.2 SB/DEBBRECHT, JAN/J.	6,45 €			0,00 €

Legende zur Rubrik "Verfügbarkeit":

VFG: Verfügbar

ERS: steht zur Erscheinung an

NAD: Nachdruck im Gang

VNV: vorübergehend nicht verfügbar

IDT: Identifizierung des Artikels läuft

VGR: vergriffen

NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben

LNV: langfristig nicht verfügbar

LER: steht langfristig zur Erscheinung an

GBT: Verkauf ist Buchhändlern verboten oder nicht möglich

Die Informationen zur Verfügbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelmäßig aktualisiert. Zögern Sie bitte nicht, ausführlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Verfügbarkeit" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen Erscheinungs- oder Verfügbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage für die Lieferung mit ein.

Gesamt o. MwSt.

227,52 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang gültig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken für Ihr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Grüßen,
Ihr LDE-Team

Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschläge einsehen können Sie auch auf
unserer Internetseite www.LDE-online.net